



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 1160
 Tanggal : 2025-12-05

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	desaku kunyit	20	kg	Rp 10.000	Rp 200.000
2	kecap manis kunci	1	kompan	Rp 185.000	Rp 185.000
3	minyak	2	dus	Rp 345.000	Rp 690.000
4	minyak wijen	1	botol	Rp 60.000	Rp 60.000
5	saos tiram	1	botol	Rp 65.000	Rp 65.000
6	saos tomat	2	kompn	Rp 165.000	Rp 330.000
7	ayam fillet	120	kg	Rp 49.500	Rp 5.940.000
8	oreo softcake	2	dus	Rp 300.000	Rp 600.000
9	regal renceng	6	dus	Rp 115.000	Rp 690.000
10	susu tango	52	dus	Rp 115.000	Rp 5.980.000
11	mie telur	210	pcs	Rp 8.000	Rp 1.680.000
12	bawang bombay	2	kg	Rp 38.000	Rp 76.000
13	bawang merah	5	kg	Rp 33.000	Rp 165.000
14	bawang poutih	5	kg	Rp 36.000	Rp 180.000
15	sawi	8	kg	Rp 11.500	Rp 92.000
16	sawi putih	75	kg	Rp 6.000	Rp 450.000
17	tomat	5	kg	Rp 15.000	Rp 75.000
18	jeruk	140	kg	Rp 21.000	Rp 2.940.000
TOTAL					Rp 20.398.000